[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕМИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКИЙ РАЙОН  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

      1-е заседание                                                                 1 V созыва 2020 года

  22 сентября 2020года                                                        п.Река Дема
Решение № 4
Об избрании председателя Совета депутатов

МО Деминский сельсовет
В соответствии с Законом Оренбургской области « О выборах глав Муниципальных образований в Оренбургской области» Совет депутатов Муниципального образования Деминский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол №2 счетной комиссии об избрании председателя

    Совета депутатов муниципального образования Деминский сельсовет
    (протокол прилагается).

2. Избрать председателем Совета депутатов муниципального образования

 Деминский сельсовет депутата от избирательного округа №1 – Бундину Надежду Михайловну
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

 обнародованию.

Председательствующий
Старейший депутат

Совета депутатов

Муниципального образования

Деминский сельсовет

Н М Бундина